## DAFTAR INFORMASI PUBLIK PPID PEMBANTU BAGIAN UMUM SEKRETARIAT DAERAH KOTA MADIUN TAHUN 2022

NO	JENIS INFORMASI	RINGKASAN INFORMASI	PENANGGUNG JAWAB	BENTUK INFORMASI			JENIS INFORMASI				RETENSI ARSIP
				ONLINE	CETAK	REKAM	BERKALA	SETIAP SAAT	SERTA MERTA	DIKECUALIKAN	
	Profil Bagian Badan Publik										
1	Informasi tentang kedudukan atau domisili beserta alamat lengkap, ruang lingkup kegiatan, maksud dan tujuan, tugas dan fungsi Badan Publik beserta kantor unit-unit di bawahnya	Informasi alamat, email dan nomor telepon Bagian Umum Sekretariat Daerah Kota Madiun	PPID PEMBANTU	√	√		✓				Selama Berlaku
	Struktur organisasi, gambaran umum setiap satuan kerja, profil singkat pejabat struktural	Struktur dan Struktur PPID Pembantu BagianUmum Sekretariat Daerah Kota Madiun	PPID PEMBANTU	√	✓		√				Selama Berlaku

	Program dan kegiatan								
3	Ringkasan informasi tentang program dan/atau kegiatan yang sedang dijalankan dalam lingkup Badan Publik	<ul> <li>Program         kegiatan Bagian         Umum         Sekretariat         Daerah</li> <li>Berita kegiatan         yang         diselenggarakan         BagianUmum         Sekretariat         Daerah</li> </ul>	PPID PEMBANTU		√	√	✓		Selama Berlaku
	Peraturan Badan Publik								
4	Peraturan Perundang- undangan, keputusan dan kebijakan yang disahkan	Informasi Peraturan Perundang- Undangan, Keputusan, dan Kebijakan yang disahkan	PPID PEMBANTU	✓	✓	<b>√</b>			Selama Berlaku

	Tata Cara Memperoleh Informasi Publik							
5	Prosedur Layanan Informasi Publik	Standar Pelayanan Bagian Umum Sekretariat Daerah	PPID PEMBANTU	√	√	√		Selama Berlaku

Mengetahui KEPALA BAGIAN UMUM selaku ATASAN PPID PEMBANTU k

ANITA MAHARANI, S.STP, MM
Pembina
NIP. 19830426 200112 2 001